ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 июня 2020 г. № 117

О передаче и закреплении на праве оперативного управления

государственного имущества

В целях обеспечения деятельности Администрации Главы Донецкой

Народной Республики, руководствуясь частью 8 статьи 77 Конституции

Донецкой Народной Республики, пунктом 5 статьи 14 Закона Донецкой

Народной Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве

Донецкой Народной Республики»:

1. Прекратить право хозяйственного ведения Государственного

предприятия «Республиканский оператор связи» в отношении государственного

имущества – транспортных средств:

1.1. ГАЗ, модель А65R33, тип – автобусы длиной не более 5 м, год

выпуска – 2019, цвет белый, объем двигателя 2690 куб. см,

VIN X96A65R33K0873440, регистрационный номер Е207ЕЕDPR;

1.2. ГАЗ, модель А65R33, тип – автобусы длиной не более 5 м, год

выпуска – 2019, цвет белый, объем двигателя 2690 куб. см,

VIN X96A65R33K0874468, регистрационный номер Е570ЕЕDPR.

2. Закрепить на праве оперативного управления государственное

имущество, указанное в пункте 1 настоящего Распоряжения, за

Администрацией Главы Донецкой Народной Республики.

3. Государственному предприятию «Республиканский оператор связи»

передать Администрации Главы Донецкой Народной Республики по акту

приема-передачи государственное имущество, указанное в пункте 1 настоящего

Распоряжения.

2

 4. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на

Министерство связи Донецкой Народной Республики.

 5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства    А.Е. Ананченко